关于北京信息科技大学

2022 年研究生学业奖学金获奖名单的公示

根据北京市与我校关于学业奖学金的相关文件要求，结合北京市

教委对我校研究生奖助专项资金拨付及校内经费情况，经研究生个人

申请、学院研究生奖助学金评审委员会评审、研工部汇总、学校研究

生奖助学金评审领导小组（学生工作委员会）审定，确定我校 2022

年研究生学业奖学金获奖名单（见附件），现予以公示。

公示期为 2022 年 11 月 7 日-11 月 11 日；

公示期内如有异议可向党委研究生工作部反映。

联系电话：82426098

附件：2022 年研究生学业奖学金获奖名单

党委研究生工作部

2022 年 11 月 7 日